
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
18.05.2012 11:49

Treść
 

Zarządzenie Nr 30/12
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 15 maja 2012r.
 

w sprawie terminu udostępnienia projektu uchwały w sprawie przekształcenia jednostki
pomocniczej Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek.

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.     z
2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) w związku z § 2 ust.4 Uchwały Nr XVIII/151/12 Rady
Miejskiej w Osieku z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia
konsultacji dotyczących przekształcenia jednostki pomocniczej Osiedle    w Osieku w jednostkę
pomocniczą Miasto Osiek zarządzam, co następuje:
 

 § 1
 
Projekt uchwały w sprawie przekształcenia jednostki pomocniczej Osiedle w Osieku w jednostkę pomocniczą Miasto Osiek zostanie
udostępniony do publicznego wglądu  w dniu 23 maja 2012 r.
 

§ 2
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w
Osieku, w mieście Osiek oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.

 
§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego.
§4
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


